Matéria publicada no Diario Oficial da Associacao dos Municipios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 20/01/2023.
Numero da edigao: 3263

CAMARA MUNICIPAL DE BATAYPORA

Portaria N.° 013/2023 de 19 de janeiro de 2023

JOAO PAULO DA SILVA SOUZA, Presidente da Camara Municipal de Bataypord, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuicdes legais que Ihe sdo conferidas no art. 30, item VII, alinea “g” e
“j” do Regimento Interno desta edilidade, etc.;

RESOLVE

Art. 1° - Fica nomeada para exercer o Cargo de Provimento em Comissao de Servicos Gerais do
Quadro de Pessoal da Camara Municipal de Bataypora, Simbolo DAI 3, da Resolu¢cao n° 002/2022,
ANGELA APARECIDA DOS SANTOS MONTEIRO, portadora da Cédula de Identidade RG n°
001124729 SSPIMS e CPF n° 960.946.481-53, a partir do dia 09 de janeiro de 2023.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execucdo da presente portaria correrdo por conta de verbas
préprias constantes do orcamento vigente, suplementadas se necessario.

Art. 3° Esta portaria entrara em vigor nesta data, afixacdo ou publicacdo revogando-se as disposicdes
em contrario.

Gabinete da Presidéncia, aos dezenove dias do més de janeiro de 2023.

JOAO PAULO DA SILVA SOUZA

Presidente

Registrada em livro préprio da Secretaria da Camara Municipal e afixada em local de costume, na forma
da lei, em data acima.

FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MARQUES

Diretora Executiva

Matéria enviada por FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MARQUES

	RESOLVE

	Art. 1º - Fica nomeada para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Serviços Gerais do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Batayporã, Símbolo DAI 3, da Resolução nº 002/2022, ANGELA APARECIDA DOS SANTOS MONTEIRO, portadora da Cédula de Identidade RG nº 001124729 SSP/MS e CPF nº 960.946.481-53, a partir do dia 09 de janeiro de 2023.
	JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA
	FERNANDA APARECIDA DE SOUZA MARQUES